FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG

Delarsrapport
2022-10-01 - 2022-12-31

Figrde kvartalet 2022-10-01 - 2022-12-31

o Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR
206 494 (TEUR 199 620), en 6kning med 3,4%.
o Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 28 585
(TEUR 32 253).

e Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR
12 545 (TEUR 17 624).

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR
8 828 (TEUR 17 085).

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR
6 045 (TEUR 11 740).

e Resultat per aktie uppgick till EUR 0,45 (EUR:
0,88).

Utdelningsférslag

Perioden 2022-01-01 - 2022-12-31

o Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR
770 143 (TEUR 658 221), en 6kning med 17,0%.

o Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 138 627
(TEUR 135 308).

e Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR
83 473 (TEUR 83 851).

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR
82 773 (TEUR 81 741).

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR
60 926 (TEUR 56 661).

e Resultat per aktie uppgick till EUR 4,57 (EUR
4,25).

Styrelsen foreslar en oforindrad utdelning pa 15,00 (15,00) SEK, per B-aktie och 1,5 (1,5) SEK per A-aktie.

Egna aktier i bolaget

Per den sista december 2022 dgde bolaget 132 337 B-aktier representerande 0,98 % av kapitalet.

Finansiell Information

www.fenixoutdoor.se/investerare/rapporter

Denna rapport innehaller information som Fenix Outdoor International AG ir skyldigt att offentliggora

enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen limnades, genom nedanstiende kontaktpersons

torsorg, for offentliggdrande kl. 16:00 den 9 Februari 2023.

Kontakt person Martin Nordin, Arbetande Styrelseordforande +41 797 99 27 58


http://www.fenixoutdoor.se/investerare/rapporter

KOMMENTAR FRAN ARBETANDE
STYRELSEORDFORANDE

Ett intressant och utmanande kvarter?

Vi har avslutat dnnu ett kvartal av otrygghet. Det dr ingen 6verraskning att vi endast sett en begrinsad
torsiljningstillvixt. Med tanke pa ligkonjunkturen och energipriserna tvivlade jag, sirskilt avseende Frilufts, pa att
torsiljningen skulle matcha fjolarets rekordsiffror. Dirfor dr jag positivt verraskad av att vi trots dessa utmaningar hade
sa hog forsiljning inom Frilufts. Koncernens f6rsiljning var 203,9 (196,5) MEUR, en tillvixt om 4%. Virt
rorelseresultat var 12,6 (17,6) MEUR, en minskning om 28%. Resultatet paverkades negativt av extraordinira kostnader
pa 4,4 MEUR, varav 3 MEUR avser positioner bl.a. relaterade till returer och kostnader for semestersittning. 0,8
MEUR avser omvirdering av ett hyreskontrakt och 0,6 MEUR kostnader relaterade till flytt av lagerdrift fran ett 3PL i
Vancouver till egen verksamhet i Kamloops. Vi hade ocksa operativa valutaférluster under kvartalet om 1,7 MEUR.

Utan dessa effekter hade vi varit i linje med fjolarets vinst och dirmed ett av vira basta Q4:or nigonsin.

Forsiljningen i Amerika fortsatte att vixa. Detta trots avbokningar relaterade till finansiell situation, leveranskedja och
strategiska beslut av nigra av de storre detaljhandelspartnerna i Nordamerika. I lokal valuta var tillvixten for kvartalet
24% och for aret 29%. Trots de logistiska utmaningarna i Kanada kunde vi kompensera f6r forlorad forsiljning frin det

tredje kvartalet. Detta dock till en hogre kostnad for logistik som ndmnts tidigare.

Brands direkt-till-konsumentverksamhet visade en under kvartalet tillvixt pa 7 %, vilket frimst drevs av Nordamerika.
Vir direktforsiljning till konsument borjade bra i oktober. Detta trots en mycket tuff konkurrens fran flertalet
konkurrenter som rabatterade for att avveckla lager. Det giller sivil f6r varumiarken som for aterforsiljare. November
var en ovanligt svag manad. I december sig vi en stark dterhimtning, vilket betydde att vi slog fjolarets rekordsiftror
inom de flesta marknaderna. Vi deltog inte i rabatteringarna i ndgon storre utstrickning, da vi inte ville delta i detta

prisurholkande beteende och de méjligt langsiktiga effekterna.

Vi hade dock nigra andra utmaningar under kvartalet som paverkade forsiljningen negativt - Jag nimnde det
kanadensiska problemet. Vi hade utmaningar ocksa i Europa, pa grund av en f6rindring av vért lagerhanteringssystem,

vilket paverkade leveransen av varor under det fjirde kvartalet inte minst under december.
Brands

Virt varumirkessegment omsatte 55,4 (51,1) MEUR. En tillvixt pi 8 %. Resultatet var 4,6 MEUR (8,0) MEUR.
Tillvixten drevs frimst av den amerikanska detaljhandeln. Brands har péiverkats av de extraordinira kostnaderna, di en
stor del var relaterad till returer frin konsument, men det hinger ocksi ihop med den 6kning vi har métt frin andra

omriden som I'T och digitala projekt.



Global sales

Global sales nidde en extern nettoomsittning om 47,1 (43,1) MEUR. Rorelseresultatet var 3,9 (3,9) MEUR. Den
europeiska delen av verksamheten utvecklades ganska bra, men tillvixten skedde frimst i Amerika dér var
rorelsemarginal dr nigot ligre dn i Europa. En annan negativ effekt var valutarérelser som paverkade den asiatiska
verksamheten, sirskilt Taiwan och Sydkorea, vilka presterade ganska bra ur ett forsiljningsperspektiv. Vi sig ocksé en

dterhamtning i vért kinesiska JV.
Frilufts

Vir Friluftsverksamhet hade en bra Q4 och kom nira fjolirets rekordférsiljning. Sarskilt uppmuntrande var den tyska
verksamheten som slog fjolirets forsiljning. I Skandinavien var det en mer varierad bild: Danmark och Finland hade
cirka 5 % ldgre forsiljning dn forra dret. Sverige dterhdmtade sig jamfort med arets tidigare del och vixte, i lokal valuta,
med 1,5% jamfort med forra aret, men kom i korthet i konsolideringen med anledning av den svaga kronan. Norge hade
en fin tillvixt under kvartalet, men visar fortfarande inte i svarta siffror. Den mestadels digitala verksamheten i
Storbritannien kimpade med rabatter och konsumentfértroende men kom vil in och gjorde en rimlig vinst pa sin
forsiljning. Forsiljningen under det fjarde kvartalet i Frilufts var 101,4 (102,4) MEUR, en minskning med cirka 1%.
Exklusive effekten frin den svaga kronan skulle den ha 6kat med 1%. Virt rorelseresultat i Frilufts var 6,0 MEUR (8,9).
Vinsten péverkades negativt 0,8 MEUR fran omvirderingen av ett hyreskontrakt samt 1,4 MEUR i 6kning av
gemensamma kostnader som I'T. Den svenska verksamheten 6kade resultatet under kvartalet, men pa grund av den
svaga kronan var bidraget 0,3 MEUR ligre dn vad det skulle ha varit till samma vixelkurs som forra aret. Helarets
forsiljning i Frilufts var 347,7 (309,0) MEUR och EBIT var 5,7 (12,9) MEUR. Det ir ocksa virt att notera att den
digitala forsiljningen, pa kvartalsbasis, generellt sett var oférindrad eller nigot ned och att butikerna stod for tillvixten

pa de marknader dar vi vixte.
Amerika

Amerika haller pd att bli en allt storre del av vir verksamhet, vilket bekriftades under det fjirde kvartalet. Detta inom
saval direkt till konsument som inom Brands/wholesale. Det verkar som om denna marknad dterhdmtar sig frin

lagkonjunkturen snabbare och drabbas mindre av den europeiska sikerhetssituationen.
Digital/Direkt till konsument

Under fjarde kvartalet var vir forsiljning direkt till konsument var 139,3 (138,4) MEUR en 6kning med 1%. Var
digitala direktforsiljning var 47,2 (50,0) MEUR, ned 6 %. Butiksomsittningen 92,1 (88,4) MEUR, en 6kning med 4 %.
Det betyder att av vir forsiljning direkt till konsument ar 34% (36%) digital. Under éret var vir totala forsiljning direkt
till konsument 455,6 (400,6) MEUR, en 6kning med 14 %, varav 146,3 (149,9) MEUR, en minskning med 2 %, var
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digital. 308,3 (250,7) MEUR, en 6kning med 23 % kunde relateras till butik. Andelen digital direktf6rsiljning till
konsument var pé drsbasis 32 % (38 %) jamfort med 68 % (62 %) for butiker.

Dessa siffror indikerar en ny balans i detaljhandeln och det verkar som att de nya proportionerna ligger nigonstans runt
30-35% digitalt kontra butik. Vart antagande dr att denna niva ar den nya basen. Det ska dock sdgas att det ér skillnad

mellan marknader samt typ av butik och detaljhandel.

Detta visar inte att vi tror att den digitala transformationen har avstannat. Det skapar snarare en baslinje for hur vi

kommer att ndrma oss vara investeringar och kostnadsstruktur framéver.
Framit

Vi stir just nu infor nigra intressanta utmaningar. Vir effektivitet (kostnad) har forsimrats av covid och de digitala
torindringarna i en ny miljo, dirfér maste vi hitta nya och mera effektiva sitt att allokera vara pengar. Vi behover flytta
fran en last milj6 ddr vi har anvint snabba och dyra korrigeringar for att 16sa problem. Samtidigt maste vi vinja oss vid

en mer otrygg miljo i Europa med tanke pa den politiska/krigssituationen.

Vi star fortfarande ocksé infor vissa eftekter och forindringar frin nedstingningen under Covid, sirskilt nar det géller
hur vi arbetar. Det har funnis en viss positiv effekt frin méinniskor som arbetar hemifrin. Men det har ocksi funnits en
del negativa effekter, sirskilt nir det géller att ta in nya ménniskor online, utbilda nya medarbetare och i att ateruppritta
vér foretagskultur. En méteskultur baserad pé digitala moten har for ofta ersatt det klassiska pratet 6ver en kopp kaffe i
pausrummet, som skapade en samhdrighet och kreativitet som online inte kan erbjuda. Jag dr vertygad om att vi maste
uppmuntra en aterging till mer vanliga precovid-forhillanden for att arbeta frin kontoret. For vira anstilldas, var

verksamhet och vir kulturs hilsa.

Dessutom, stiende infér en ligkonjunktur och hoéjda rintor ér vi, ur ett investeringsperspektiv, tillbaka till att kriva
hogre avkastning och ett mera genomtinkt forhillningssitt. Detta, enligt min mening, ar hilsosamt pé lang sikt. Pa
kort- och medellang sikt stir vi infor en situation dar vi beh6ver hoja priserna pa méinga marknader, inte bara pi grund
av inflationen utan ocksi pa grund av valutaeftekter. Dessutom stér vi som foretag infor nagra stora investeringar pa
affirssystemsidan. Vi har redan anvint var likviditet for att forbéttra vér situation. Som nimnts dr vir balansrikning
sund och vi har anvint den for att fylla pa lager. Da en stor del av vira kollektioner l6per under flera ar har vi sikrat
varor till tidigare kostnadsniva och dirigenom begrinsat mingden prishdjningar vi har behovt gora for 2023 samt
positionerarat oss vil for inflation och ytterligare stérningar i leveranskedjan. Det betyder inte att vi kommer att vara
opaverkade av situationen, men vi kommer férhoppningsvis att begrinsa effekterna. Nir det giller lager riknar vi inte

med en minskning pa jimforbar nivé forrin tidigast tredje kvartalet 2023.
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Vi har investerat i ny logistikverksamhet i Europa och i Nordamerika. Dessa investeringar gar bland annat till
lagerautomatisering for vir digitala verksamhet, med en omsittning pd 140 MEUR. Vi tror att detta kommer sinka vira
distributionskostnader avsevirt. Dessutom sitter vi upp ett striktare system for investeringar och kostnadskontroll
genom nya och skirpta kontrollatgirder. Vi lanserar dven i ar ett projekt for att uppdatera véra affirssystem si att vi kan
effektivisera processer och sinka kostnaderna. Vi har och hiller pi att se dver ALLA befintliga projekt for att se om de

ar relevanta i denna nya mer osakra miljo.

Ur ett strategiskt perspektiv stirker vi vir CSR-profil och vér verksamhet da vi dr 6vertygade om att detta kommer att

bli 4nnu viktigare for framtiden.

Givet vér starka balansrikning kommer vi att se vad som dr majligt att gora pa forvarvsfronten. Jag forvintar mig att

priserna kommer att sjunka och jag tror att vir struktur ir byggd for att mojliggora en blomstring av eventuella forvirv.

Nir det giller 2023 idr det svért att gissa utfallet avseende de ovan nimnda fragorna. Orderboken ser rimlig ut, men vi
upplever att det finns en viss hogre grad av osikerhet pa grund av den ekonomiska utvecklingen och det politiska laget.
Jag tror att var amerikanska verksamhet kommer att fortsitta vixa pa ett sunt sitt eftersom den kommer att paverkas
mindre av ligkonjunkturen och den politiska situationen. Europa ser generellt bra ut med nigra undantag, som till
exempel Sverige, dir vi redan har haft en del negativa effekter pa grund av vixelkursen etc. Vi har tvi marknader som jag
tror att vi kan bli bittre pa di utmaningarna f6r 2022 dr 16sta och effektivitetsvinsterna trader i kraft, det 4r Norge och

Kanada.
Sa virt fokus i ar kommer att vara forsiljning och kostnadskontroll.

Jag vill ocksa dn en ging ta tillfillet i akt att tacka vir ledning, ALLA anstillda, styrelse, aktiedgare och inte minst
kunder for deras insatser och lojalitet att hjilpa oss. Men jag vill dn en géing sirskilt tacka vara anstillda i butiker, lager
och tillverkning. Dessa grupper fir sillan det berom de borde, men de ér avgérande for var verksamhet och ser till att vi

siljer och kan leverera.

Med vinliga hilsningar

Martin Nordin, styrelseordférande
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Oct-Dec Oct-Dec

Jan-Dec Jan-Dec

MEUR 2022 2021 2022 2021

Nettoomsattning 203,9 196,5 759,2 649,9
EBITDA 28,6 32,2 138,6 135,3
Rorelseresultat 12,5 17,6 83,5 83,9
Rorelsemarginal, % 6,2% 9,0% 11,0% 12,9%
Resultat fore skatt 8,8 17,1 82,8 81,7
Periodens resultat 6,0 11,7 60,9 56,7
Vinst per aktie, EUR *) 0,45 0,88 4,57 4,25

Soliditet, %

60,0% 57,0%

*) Vinst per aktie har berdknats pa utestaende aktier. Soliditet ar berdknat

som eget kapital i forhallande till totala tillgangar.
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VERKSAMHETEN

Koncernen dr organiserad i tre rorelsesegment Brands, Frilufts och Global sales.

* Brands bestar av varumérkena Fjéllrdven, Tierra, Primus, Hanwag och Royal Robbins. Samt tillhrande
torsdljning genom Brandretail (Varumérkenas egna E-handel samt monobrandbutiker) och
distributionsbolag vilka koncentrerar sin forsdljning till ett varumaérke.

* I Frilufts ingar detaljisterna Naturkompaniet AB, Partioaitta Oy, Globetrotter Ausriistung GmbH,

Friluftsland A/S, Naturkompaniet AS och Trekitt.

* Global sales omfattar de distributionsbolag som séljer flera av Fenix Outdoor koncernens varumaérken.

De tre rorelsesegmenten stods av koncerngemensamma funktioner for ledning, CSR/CSO, finans/juridik, I'T,

HR och logistik.

Fjarde kvartalet 2022-10-01 - 2022-12-31

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Knc extern omsattning,
MEUR 55,4 51,1 101,4 102,4 47,1 43,1 203,9 196,5
EBITDA, MEUR 9,9 10,7 13,6 17,5 4,4 4,6 0,6 -0,6 28,6 32,2
Rérelseresultat. MEUR 4,6 8,0 6,0 8,9 3,9 3,9 -1,9 3,1 12,5 17,6
’
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omsdttning | Oct-Dec  Oct-Dec | Oct-Dec  Oct-Dec | Oct-Dec  Oct-Dec | Oct-Dec  Oct-Dec | Oct-Dec  Oct-Dec
per marknad, MEUR 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Schweiz 1,8 1,6 0,9% 0,8%
Sverige 4,6 52 24,4 259 14,2% 15,8%
Ovriga Norden 0,7 1,0 19,2 20,1 7,8 8,6 13,6% 15,1%
Tyskland 14,1 13,6 52,0 50,5 32,4% 32,6%
Benelux 2,8 3,4 0,1 0,1 1,7 1,5 2,3% 2,5%
Ovriga Europa 59 5,0 5,7 5,8 10,6 7,8 10,9% 9,5%
Amerika 26,8 22,1 16,0 12,8 21,0% 17,8%
Ovriga Marknader 0,5 0,8 9,2 10,8 4,8% 5,9%
Totalt 55,4 51,1 101,4 102,4 47,1 43,1 0,0 0,0 100% 100%
Perioden 2022-01-01 - 2022-12-31
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-Dec  jan-Dec jan-Dec jan-Dec jan-Dec jan-Dec jan-Dec jan-Dec jan-Dec jan-Dec
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Knc extern omsattning,
MEUR 206,0 168,5 347,7 309,0 205,5 172,4 759,2 649,9
EBITDA, MEUR 72,9 63,3 35,0 41,0 33,3 29,2 -2,6 1,9 138,6 1353
Rorelseresultat, MEUR 58,7 52,0 6,4 12,9 31,0 26,7 -12,6 -7,7 83,5 83,9
Antal butiker 39 38 101 95 32 32 172 165
Varav franchise 2 2 2 2
Sum anlaggningstiligangar 64,0 52,7 131,6 143,5 11,0 13,3 58,4 55,9 265,0 265,4
Investeringar 73 3,9 6,9 7,0 1,1 1,3 11,8 12,2 27,1 244
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Brands Frilufts Global sales gemensamt Total

Koncern extern omsattning | jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec
per marknad, MEUR 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Schweiz 11,2 10,6 1,5% 1,6%
Sverige 183 17,6 74,7 80,3 12,3% 15,1%
Ovriga Norden 21 2,5 59,5 60,0 40,6 40,4 13,5% 15,8%
Tyskland 67,4 53,6 193,8 159,0 0,1 34,4% 32,7%
Benelux 184 16,2 0,4 0,3 11,6 8,9 4,0% 3,9%
(”)vriga Europa 17,3 14,8 19,3 9,4 45,4 34,8 10,8% 9,1%
Amerika 79,9 61,7 55,9 41,0 17,9% 15,8%
Ovriga Marknader 26 2,1 40,7 36,7 5,7% 6,0%

206,0 168,5 347,7 309,0 205,5 172,4 0,0 0,0 100% 100%

Totalt

Fenix Outdoors anvindning av alternativa nyckeltal:

Fenix Outdoor ldmnar ett antal nyckeltal i den inledande sammanfattningen pé framsidan av deldrsrapporten. Koncernen definierar
earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) som r0relseresultat exklusive av- och nedskrivningar
avseende materiella och immateriella tillgdngar. Eftersom EBITDA paverkas av tillimpningen av IFRS16 har koncernen valt att
inkludera detta som ett alternativt nyckeltal.
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VERKSAMHETEN

Brands

2022 (2021) 2022 (2021)
Extern forsdljning Q4 55,4 (51,1) + 8,5% Q1-Q4 206,0 (168,5) + 22,3%
Rorelseresultat Q4 4,6(8,0) Q1-Q4 58,7(52,0)

Forséljningsdkningen &r driven av den amerikanska marknaden. Rorelseresultatet paverkades negativt av
engdngskostnader om 3,5 MEUR. Den starkare dollarn paverkade ocksd bruttomarginalen negativt.

Frilufts

2022 (2021) 2022 (2021)
Extern forsdljning Q4 101,4 (102,4) - 1,0% Q1-Q4 347,7 (309,0) + 12,5%
Rorelseresultat Q4 6,0(8,9 Q1-Q4 6,4(12)9)

Frilufts avslutade, som fOrra dret, kvartalet med en stark forsiljning under December. Resultatet paverkades av
det generellt hogre kostnadsldget, inte minst for hyror. Segmentet har ocksa belastats av hdgre kostnader for

interna tjénster som I'T.

Global sales

2022 (2021) 2022 (2021)
Extern forsdljning Q4 47,1 (43,1) + 9,4% Q1-Q4 205,5(172,4) + 19,2%
Rorelseresultat Q4 3,9(,9 Q1-Q4 31,0(26,7)

Den hogre forséljningen kan huvudsakligen hinforas till den amerikanska marknaden, Osterrike/Italien,

Storbritannien samt Tjeckien.

Koncerngemensamt, likviditet och finansiell stallning

2022 (2021) 2022 (2021)
Rorelseresultat Q4 -1,9(-3,1) Q1-Q4 -12,6 (-7,7)

Koncernens finansiella stéllning dr fortsatt stark. Koncernens likvida medel uppgick till MEUR 81,0 (MEUR
181,9) vid rapporteringsperiodens utgéng. Koncernens rintebdrande skulder uppgick till MEUR 27,0

(MEUR 36,1). Hyresskulder uppgick till MEUR 122,7 (MEUR 127,9). Koncerns egna kapital, hinforligt till
bolagets aktiedgare uppgick till MEUR 405,0 (MEUR 381,4), vilket motsvarar en soliditet pa 60,0% (57,0%).
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VERKSAMHETEN

Omsdttning och rérelseresultat per segment
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 12 méanader
RESULTATRAKNING OctDec  OctDec  Jan-Dec  Jan-Dec
KONCERNEN MEUR 2022 2021 2022 2021
Nettoomsittning 203,9 196,5 759,2 649,9
Ovriga rorelseintikter 2,6 3,1 10,9 8,3
Summa rérelseintékter 206,5 199,6 770,1 658,2
Handelsvaror -84,4 -81,5 -322,6 -271,0
Ovriga externa kostnader -50,2 -49,4 -163,7 -133,4
Personalkostnader -43,2 -36,6 -145,6 -119,3
Av- och nedskrivningar -16,0 -14,6 -55,2 -51,5
Resultat frin andelar i joint venture -0,1 0,2 0,4 0,8
Summa rérelsens kosinader -193,9 -182,0 ~686,7 ~574,4
Rérelseresultat 12,5 17,6 83,5 83,9
Finansiella intikter -29 0,2 2,1 0,9
Finansiella kostnader -0,8 -0,7 -2,8 -3,0
Resultat fore skatt 8,8 17,1 82,8 81,7
Skatter -2,8 -5,3 -21,8 =251
Arets resultat 6,0 11,7 60,9 56,7
Arets resultat hinforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 5,8 11,3 60,6 56,2
Innehav utan bestimmande inflytande 0,2 0,5 0,3 0,5
Resultat per B aktie, EUR 0,45 0,88 4,57 4,25
Vigt genomsnitt utestiende B aktier tusentals 10 928 10 940 10933 10 940
Vigt genomsnitt utestiende A aktier tusentals 24 000 24000 24000 24000

Resultat per aktie beriknat enligt, antal B-aktier + 24 000 000/10 A-aktiedelar, di a-aktierna bara berittigar till en tiondel av

utdelning jimfort B-aktierna. Det finns inga utestiende options- eller konverteringsprogram och dirmed inga utspidningseftekter.
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 12 manader
Oct-Dec Oct-Dec Jan-Dec Jan-Dec

KONCERNENS TOTALRESULTAT MEUR 2022 2021 2022 2021
Arets resultat 6,0 11,7 60,9 56,7
Som inte kommer att aterforas ver
resultatrikningen

Periodens forindring av pensionsavsittningar 0,3 0,4 0,3 0,4

Skatter -0,1 -0,1 -0,1 -0,1
Som kommer att dterforas over resultatrikning

Periodens forindring av omrikningsreserv -3,5 0,1 -9,0 0,7

Periodens forandring av sikringsreserv -0,1

Skatt
Summa dvriga totalresultat fér perioden 3,2 0,3 -8,7 1,0
Summa totalresultat fér perioden 28 12,0 52,3 57,7
Summa totalresultat hinforligt till:
Moderbolagets aktieigare 2,6 11,5 52,0 57,2
Innehav utan bestimmande inflytande 0,2 0,5 0,3 0,5
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS FINANSIELLA 31Dec 31 Dec

STALLNING MEUR 2022 201

Tillgangar

Anlédggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgingar 47,1 49,7

Materiella anliggningstillgingar 79,8 74,1

Tillgingar med nyttjanderitt 119,2 125,0

Ovriga anldggningstillgingar 18,9 16,5
265,0 265,4

Summa anléggningstillgangar

Omséattningstillgangar

Varulager 246,5 152,6
Kundfordringar och andra fordringar 62,9 62,2
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 59 6,9
Likvida medel 81,0 181,9
396,3 403,6
Tillgéngar som innehas for forsiljning (not 9) 13,3 -
Summa omséttningstillgdngar 409,6 403,6
Summa tillgangar 674,6 668,
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till bolagets dgare 405,0 381,4

Innehav utan bestimmande inflytande - -

405,0 381,4

Summa eget kapital

Skulder

Léngfristiga skulder

Ovriga lingfristiga skulder 13,8 15,5
Leasingskulder 91,3 99,3
Liéngfristiga rdntebdrande skulder 18,0 27,0
Summa langfristiga skulder 123,1 141,8
Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder 72,8 76,5
Leasingskulder 31,4 28,6
Kortfristiga rintebidrande skulder 9,0 9,1
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 31,1 31,4

144,3 145,6

Skulder som har direkt samband med tillgingar

som innehas for forsiljning (not 9) 2,2 -
Summa kortfristiga skulder 1465 1456
674,6 668,9

Summa eget kapital och skulder
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FINANSIELLA RAPPORTER

Forindring av eget kapital
MEUR

Kassaflodessikrings-  Valutaomriknings-

Egna

aktier Balanserade

Innehav utan

bestimmande

reserv ) vinstmedel Summa  inflytande Summa
2021-01-01 1,3 33 -102 3163  353,7 0,1 3538
Periodens resultat 56,2 56,2 0,5 56,7
Ovrigt totalresultat 0,6 0,3 0,9 0,9
Summa totalresultat for
perioden 0,6 56,5 57,1 0,5 57,6
Transaktioner med innehav
utan bestimmande inflytande -0,5 -0,5 -0,7 -1,2
Utdelning som beslutades pa
arsstimman -19,6 -19,6 -19,6
Utdelning som beslutades pa
extra bolagsstimma -11,8 -11,8 -11,8
Overforing av
kassaflodessikeringsreserv till
varulager 2,7 -0,1 2,6 2,6
2021-12-31 1,4 -2,7  -10,2 340,8 3815 0,0 3814
2022-01-01 1,4 27 102 3408 3815 0,0 3814
Periodens resultat 60,6 60,6 0,3 60,9
Ovrigt totalresultat -8,9 0,3 -8,6 -0,1 -8,7
Summa totalresultat for
perioden -8,9 60,9 52,1 0,2 52,3
Transaktion med innehavare
utan bestimmande inflytande
] -1,0 -1,0 -0,2 -1,2
Aktierelaterade ersittningar *) 0,0 0,0
Forvirv av egna aktier *) -1,0 -1,0 -1,0
Utdelningar beslutade vid
Arsstimma -25,7 -25,7 -25,7
Overforing av
kassaflodessikringsreserv till
varulager -0,7 -0,7 -0,7
2022-12-31 0,6 1,6 11,2 3750  405,0 0,0 4050

) Per 2022-12-310 dgde foretaget 132 337 egna B-aktier och per 2021-12-31 dgde foretaget 119 598 egna B-aktier.

*) Forindring i skuld for képotion, Alpen International Ltd och Fenix Outdoor Taiwan Co Litd, se dven not 7.
) Optionsprogram for till ledande managment har introducerats. Beloppet hinforlig till aktierelaterade ersittningen var forsumbar vid drsslutet.
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FINANSIELLA RAPPORTER

RAPPORT OVER KONCERNENS KASSAFLODE Jan-Dec  Jan-Dec
MEUR 2022 2021

Den l6pande verksamheten

Periodens nettoresultat 60,9 56,7
Skattekostnad 21,8 25,1
Finansnetto i resultatrikningen 0,7 2,1
Avskrivningar for nyttjanderitt 33,9 31,4
Av- och nedskrivningar 21,2 20,0
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet -5,8 0,2
Erhillen rinta -0,2 -0,3
Erlagd rinta -2,8 -3,0
Betald skatt -37,4 -14,4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére foréndringar i

rorelsekapital 22,3 1178
Forindring av varulager -105,3 2,9
Forindring av rérelsefordringar 2,6 -21,7
Forindring av rorelseskulder 3,4 19,7
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -7,0 118,7
Investeringsverksamheten

Forvirv av immateriella anldggningstillgdngar -5,6 -8,0
Forvirv av materiella anliggningstillgingar -21,5 -16,4
Forsiljning av materiella anldggningstillgingar 0,2 0,4
Forindring i finansiella tillgingar -0,2 -0,1
Utdelning fran joint ventures 1,3
Rorelseforvirv -11,4
Forsiljning av verksamhet 0,4
Losen av lin -0,6
Kassafléde frén investeringsverksamheten 27,1 ~34.4
finansieringsverksamheten

Aterbetalda lin -8,7 -30,4
Amortering lineskuld for leasingavtal -33,7 -31,6
Forindring 6vriga langfristiga skulder -1,1
Forvirv av egna aktier -1,0

Utbetald utdelning -25,7 -31,4
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -69,1 94,5
Forandring av likvida medel -103,2 -10,4
Likvida medel vid periodens bérjan 181,9 1911
Kursdifferens i likvida medel 2,3 1,2
Likvida medel vid periodens slut 81,0 181,9
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Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper

Fenix Outdoor International AG ir ett noterat bolag, beliget i Zug, Schweiz.

Denna delarsrapport dr upprittad enligt IAS 34 Delérsrapportering. Tillimpningen av

16

redovisningsprinciperna ér i 6verensstimmelse med de som finns i drsredovisningen f6r rikenskapséret som

slutade den 31 december 2021 och ska lisas tillsammans med dessa med undantag av nya och reviderade

standards och tolkningar som tritt i kraft i januari 2022.

Not 2 Tillgingar med nyHjanderitt

Global Global
31.12-2022, MEUR  Brands Frilufts sales Common Total 31-12-2021, MEUR  Brands Frilufts sales Common _Total
Nyttjanderatter 29,5 86,9 1,5 1,2 119,2 Nyttjanderatter 22,7 98,2 2,1 1,9 1250
Leasing skulder -31,5 -88,6 -1,5 -1,1 -122,7 Leasing skulder -24,6 -99,4 -2 -1,9 -127,8
Global } Global
Brands Frilufts sales Common Total Brands  Frilufts sales Common Total
Avskrivningar -10,0 -21,7 -1,1 -1,1 -33,9 Avskrivningar -7,6 -21,7 -1,1 -1,1 -31,4
Rantekostnader -0,7 -1,4 0,0 0,0 -2,1 Rantekostnader -0,5 -1,6 0,0 0,0 -2,2

Not 3 Vaxelkurser

Genomsnittskurs

2022
EUR/SEK 10,6571
EUR/CHF 1,0006
EUR/USD 1,0474
CHF/SEK 10,6503

2021

10,1562
1,0794
1,1808
9,4094
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Balansdagens kurs

2021-12-
2022-12-31 31
11,1218 10,2503
0,9847 1,0331
1,0666 1,1326
11,2946 9,9219



Not 4 Risker och Covid-19

Koncernens riskfaktorer som presenteras i den senast publicerade drsredovisningen 2021, sidan 26, ir

fortfarande giltiga.

Not 5 Sakringsredovisning

Market value, TEUR

FX Forwards
Purchased TUSD

Sold TEUR

Rate

Purchased TUSD
Sold TNOK
Rate

Not 6 Segmentsrapportering — férsaljning och resultat

2022-12-31
424

21500
19 847
1,083

1400
12 289
8,778

2021-12-31
1370

47 200
40175
1,175

1500
13 049
8,699
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Koncernen &r organiserad i tre rfrelsesegment Brands, Global sales och Frilufts. Fenix Outdoor International AG rapporterar omséttning och
rOrelseresultat fOr rOrelsesegmenten Brands, Global sales och Frilufts. Den interna uppfOljningen av verksamheten sker enligt denna uppdelning.

Dessutom redovisas fOrsdljning uppdelad pa geografiska omraden.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
Oct-Dec  Oct-Dec | Oct-Dec  Oct-Dec | Oct-Dec  Oct-Dec | Oct-Dec  Oct-Dec | Oct-Dec  Oct-Dec

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Knc extern omsattning,
MEUR 55,4 51,1 101,4 102,4 47,1 43,1 203,9 196,5
EBITDA, MEUR 9,9 10,7 13,6 17,5 4.4 4,6 0,6 -0,6 28,6 32,2
Rérelseresultat, MEUR 4,6 8,0 6,0 8,9 3,9 3,9 -1,9 -3,1 12,5 17,6

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Knc extern omsdattning,
MEUR 206,0 168,5 347,7 309,0 205,5 172,4 759,2 649,9
EBITDA, MEUR 72,9 63,3 35,0 41,0 33,3 29,2 -2,6 1,9 138,6 1353
Rérelseresultat, MEUR 58,7 52,0 6,4 12,9 31,0 26,7 -12,6 -7,7 83,5 83,9
Antal butiker 39 38 101 95 32 32 172 165
Varav franchise 2 2 2 2
Sum anldggningstillgéngar 64,0 52,7 131,6 143,5 11,0 13,3 58,4 55,9 265,0 265,4
Investeringar 73 3,9 6,9 7,0 1,1 1,3 11,8 12,2 27,1 244
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Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omsdattning | jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec | jan-Dec  jan-Dec
per marknad, MEUR 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Schweiz 11,2 10,6 11,2 10,6
Sverige 18,3 17,6 74,7 80,3 93,0 97,9
Ovriga Norden 2,1 2,5 59,5 60,0 40,6 40,4 102,2 102,9
Tyskland 67,4 53,6 193,8 159,0 0,1 261,3 212,6
Benelux 18,4 16,2 0,4 03 11,6 89 30,4 254
Ovriga Europa 17,3 14,8 19,3 9,4 45,4 34,8 82,0 59,0
Amerika 79,9 61,7 55,9 41,0 135,8 102,7
Ovriga Marknader 2,6 21 40,7 36,7 43,3 38,8
Totalt 206,0 168,5 347,7 309,0 205,5 172,4 0,0 0,0 759,2 649,9

Not 7 Utestiende optioner fran forvirv

Genom forvirvet av den taiwanesiska distributoren har Fenix Outdoor International AG en ritt och en
torpliktelse genom ett put/call optionsarrangemang, dir l6senpris baseras pa en vinst multipel for att forvirva
resterande 30% av bolaget. Optionen kan nyttjas mellan den 30 juni 2022 och 30 juni 2027. Nuvirdet av
inlésenbeloppet redovisades som en kortfristig skuld om MEUR 2,6 och innehav utan bestimmande

inflytande har tagits bort. Positionen virderas vid varje kvartalsstingning.

Fenix Outdoor International AG forvirvade Alpen International 2017. Avtalet frin 2017 inkluderar ett
put/call options arrangemang avseende det 25% minoritetsintresset, som kan utnyttjas under perioden mellan
2020 och 2029 varav 16,8% utnyttjades i juni 2020. Nuvirdet av inldsenbeloppet redovisades som en
kortfristig skuld om MEUR 0,6 och innehav utan bestimmande inflytande har tagits bort. Positionen virderas
vid varje kvartalsstingning.

Periodens forindring av optionsskulden, MEUR 1,0, dr redovisad i egna kapitalet. Framtida f6rindringar i
optionsskulden redovisas i eget kapital.

Not 8 Optionsprogram till ledande management

Ett optionsprogram har introducerats under slutet av 2022. Under kvartalet har 22 000 optioner tilldelats
nagra definierade ledande befattningshavare. Losenpriset faststilldes till 845 kronor och motsvarade
marknadspriset f6r aktierna pa tilldelningsdagen. Losen startar i november 2025. Optionen giller om personen

fortfarande dr anstilld vid detta datum. Om detta inte uppfylls forfaller optionerna.
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Not 9 Handelser efter rapportperiodens slut

I december 2022 tecknade Fenix Outdoor ett avtal att avyttra Primus AB och dess dotterbolag Primus Eesti
Ou till Silva Sweden AB. Closing dr planerad att ske under viren 2023. Fenix Outdoor kommer under en
overgangsperiod att fortsitta silja Primus pd vissa marknader genom vart Global sales segment, produkterna
kommer dven fortsittningsvis att vara en sjilvklar del av Frilufts Retail Europes produktsortiment.
Avyttringen av Primus AB och dess dotterbolag Primus Eesti Ou som tecknades i december kommer inte att
ha nagon visentlig effekt pa Fenix Outdoors koncernresultatrikning och relaterade tillgingar och skulder
redovisas som tillgdngar som innehas f6r forsiljning och skulder som dr direkt kopplade till tillgdngarna som
innehas for forsiljning.

Foérutom ovanstiende noteras inga visentliga hindelser efter periodens slut.

Not 10 Transaktioner med narstaende

Inga visentliga forindringar har skett i relationer eller transaktioner med nirstaende parter jaimfért med 2021.

Zug den 9 Februari 2023

VD intygar hirmed att Bokslutskommunikén ger en rittvisande éversikt av koncernens verksambhet, stillning
och resultat samt beskriver visentliga risker och osikerhetsfaktorer som féretaget och de féretag som ingiér i

koncernen stir infor.

Alexander Koska
Verkstillande direktor

KALENDARIUM
EKONOMISK INFORMATION

Q1 rapport, 21 april 2023
Arsstimma, 21 april 2023
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